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GJYKIMIN NE SEANCE PUBLIKE TE CESHTJES NR. 74/2021, DATI 26.11.2021

Subjekti i rivlerésimit: Ken Dhima

NEg zbatim t& neneve 133/a dhe 133/b t& Kodit t&€ Procedurés Civile, béhet “Njoftim me shpallje
publike” pér sa mé poshté vijon:

“Shpallje e njoftimit p&r zhvillimin e gjykimit t& ¢éshtjes né seancé publike” me nr. 74/9 regj.,
daté 12.12.2024.

Ditén e enjte, dat€ 16.01.2025, ora 10:00 do t& gjykohet né seancé publike me prezencén e
subjektit t& rivleré€simit Ken Dhima ose népérmjet pérfagésuesit ligjor t€ tij, ¢éshtja (JR) nr.
74/2021, datg 26.11.2021, gé i pérket subjektit t& rivlerésimit Ken Dhima.

Seanca publike do t& zhvillohet né& seliné e Kolegjit t& Posacém t& Apelimit, n& adresén
Bulevardi “Déshmorét e Kombit™, nr. 3, Tirang.

Ky njoftim do t&€ qéndrojé i afishuar, bashk& me “Shpallje e njoftimit pér zhvillimin e gjykimit
t& ¢éshtjes né€ seancé publike”, pér jo mé pak se 20 dit&, n& ké&ndin e Njoftimeve t& Kolegjit t&
Posagém té Apelimit dhe do t&€ botohet né& rubrikén “Shpallje” né fagen zyrtare t& Kolegjit t&
Posagém t& Apelimit!.

Shpallja éshté afishuar sot mé daté 2 / £ 22024
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* hitp://kpa.al/shpallje

Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, nr. 3, Tirang, e-mail: info@kpa.al www kpa.al
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9 SHPALLJE

E
NJOFTIMIT PER ZHVILLIMIN E GJYKIMIT TE CESHTJES Ni SEANCE PUBLIKE

Népérmjet késaj shpalljeje, Kolegji i Posagém i Apelimit, bazuar né nenin 63, pika 1 e ligjit nr.
84/2016 “Pér rivlergsimin kalimtar t& gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérisé”,
njofton subjektet pjesémarrése né proces, si dhe t& gjithé personat e interesuar, se mé daté
12.12.2024, n€ orén 10.00, pasi mori n€ shqyriim n& dhomé késhillimi, ¢&shtjen me numér regjistri
74/2021 (JR), dat& 26.11.2021, pér ankimin e subjektit t& rivlerésimit Ken Dhima kundér vendimit
nr. 428, dat€ 29.07.2021 t& Komisionit & Pavarur t¢ Kualifikimit, bazuar né nenin F, pika 3 e
Ancksit t€ Kushtetut€s dhe nenit 51, pika 1, germa “b™ e ligjit nr. 49/2012 “Pér gjykatat
administrative dhe gjykimin e mosmarr&veshjeve administrative”, i ndryshuar, vendosi shqyrtimin
e gEshtjes n€ seancé gjyq@sore publike, me praning ¢ subjektit & rivierésimit Ken Dhima, pér t'i
dh&né mundésiné e ushtrimit (€ s& drejtés pér t'u dégjuar.

Ftohet subjekd i rivierésimit t& sigurojé prezencén e tij, ose pérfagésimin népérmjet njé
perfagésuesi ligjor né scancén gjyqésore publike vijuese g8 do & zhvillohet né datén 16.01.2025,
ora 10:00, n€ seliné e Kolegjit 1€ Posagém t& Apelimit, né adresén: Bulevardi “Déshmorét e
Kombit” Nr, 3, Tirané,

Trupi Gjykues, pérbéhet nga gjyqtarst:

Kryesuese Ina Rama
Relatore Albana Shtyila
Anétare Natasha Mulaj
Anégtare Rezarta Schuetz
Anétare Mimoza Tasi

Bulevardi “D&shmorit e Kombit”™ Nr. 3, Tiran#, www.kpa.al, e-mail: infol@kpa.al




Bazuar n& nenin 460, pika 5 e Kodit t€ Procedurgs Civile dhe nenin 51, pika 2 ¢ ligjit nr. 49/2012 “Pér
gjykatat administrative dhe givkimin e mosmarréveshjeve administrative™, i ndryshuar, kjo shpallje behet
1€ pakt€n 10 dit€ para seancés gjyqésore, né€ ambientet e Kolegjit t& Posagém t& Apelimit dhe né ambientet
e Komisionit t& Pavarur t€ Kualifilkimit. Ky njofiim béhet gjithashtu edhe né fagen e internetit 1& Kolegjit
1€ Posacém & Apelimit dhe até t& Koniisionit 1€ Pavarur t& Kualifikimit, si dhe me njoftim individual n¢
adresén elektronike alternative 18 subjektit t& rivler&simit.
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